
平成 30年 1月吉日

関係 各位

日本病院薬剤師会 東北ブロック第 8回学術大会
大会長 工藤 賢三 

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平成 30年 5月 19日（土）、20日（日）の日本病院薬剤師会「東北ブロック第 8回学術大会」の
ホームページを 1月 26日（金）に開設いたしました。開設が遅くなりましたことお詫び申し上げま
す。

ポスター発表の登録並びにシンポジウム演題の登録フォームも近日中に公開いたします。登録期

限につきましては 2月 28日（水）を予定しております。
なお、事前参加登録・ランチョンセミナーの演題名等につきましても随時更新いたします。

皆様におかれましては、本大会に是非ご参加と発表をいただきますよう、会員の皆様への周知も

含め、心からお願いを申し上げます。

敬具

記

     ホームぺージアドレス    http://8th-tohoku-annual-meeting.com/


